CHALLENGE
Federacao de Automobilismo de Sao Paulo BRASIL S

C n mAx

LECIRY i compeonato 3rasiteira de Kart Endurance 20871

50 Campeonato Brasileiro de Rotax 2021
Sexta Feira ITU - SP 0,000 Km ..;._.
Class. 2 Rotax DD2 / DD2 Masters 08/10/2021 14:00 . . . .
Corrida (15 Voltas) iniciado em 13:58:22

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
14 14:10:28.471 51.247 -1.039 16.970 19.579 14.698
(293) LEONARDO REIS 15 14:11:19.831 51.360 +0.113 17.020 19.612 14.728
1 13:59:19.156 53.435 18.636 20.089 14.710
2 14:00:11.368 52.212 -1.223 17.458 20.046 14.708 (131) NICOLAS GIAFFONE
3 14:01:02.622 51.254 -0.958 17.103 19.660 14.491 1 13:59:20.066 54.139 19.029 20.391 14.719
4 14:01:54.113 51.491 +0.237 17.272 19.617 14.602 2 14:00:12.516 52.450 -1.689 17.164 20.324 14.962
5 14:02:45.057 50.944 -0.547 17.041 19.451 14.452 3 14:01:04.110 51.594 -0.856 17.125 19.760 14.709
6 14:03:35.944 50.887 -0.057 16.912 19.423 14.552 4 14:01:55.909 51.799 +0.205 17.276 19.878 14.645
7 14:04:26.949 51.005 +0.118 16.918 19.592 14.495 5 14:02:47.238 51.329 -0.470 16.924 19.765 14.640
8 14:05:17.769 50.820 -0.185 16.855 19.487 14.478 6 14:03:38.838 51.600 +0.271 17.312 19.587 14.701
9 14:06:09.005 51.236 +0.416 16.961 19.549 14.726 7 14:04:30.071 51.233 -0.367 17.099 19.532 14.602
10 14:07:00.023 51.018 -0.218 16.917 19.495 14.606 8 14:05:21.176 51.105 -0.128 16.962 19.556 14.587
11 14:07:51.093 51.070 +0.052 16.981 19.564 14.525 9 14:06:12.734 51.558 +0.453 17.228 19.632 14.698
12 14:08:42.251 51.158 +0.088 17.041 19.519 14.598 10 14:07:04.092 51.358 -0.200 17.165 19.519 14.674
13 14:09:33.346 51.095 -0.063 16.935 19.544 14.616 1n 14:07:55.285 51.193 -0.165 17.005 19.590 14.598
14 14:10:24.661 51.315 +0.220 17.025 19.667 14.623 12 14:08:46.338 51.053 -0.140 16.900 19.522 14.631
15 14:11:15.988 51.327 +0.012 16.979 19.672 14.676 13 14:09:37.588 51.250 +0.197 17.009 19.534 14.707
14 14:10:28.862 51.274 +0.024 17.042 19.561 14.671
(3) JOAO CUNHA 15 14:11:20.228 51.366 +0.092 17.079 19.499 14.788
1 13:59:18.948 53.310 18.512 20.157 14.641
2 14:00:10.876 51.928 -1.382 17.422 19.960 14.546 (11) FERNANDO GUZZI
3 14:01:02.330 51.454 -0.474 17.154 19.804 14.496 1 13:59:20.430 54.338 19.140 20.508 14.690
4 14:01:53.559 51.229 -0.225 17.006 19.729 14.494 2 14:00:12.591 52.161 -2.177 17.183 20.076 14.902
5 14:02:44.789 51.230 +0.001 17.020 19.659 14.551 3 14:01:04.571 51.980 -0.181 17.472 19.997 14.511
6 14:03:35.831 51.042 -0.188 16.957 19.524 14.561 4 14:01:55.979 51.408 -0.572 16.973 19.828 14.607
7 14:04:27.210 51.379 +0.337 17.041 19.789 14.549 5 14:02:47.350 51.371 -0.037 16.996 19.768 14.607
8 14:05:18.238 51.028 -0.351 16.978 19.548 14.502 6 14:03:39.715 52.365 +0.994 17.805 20.073 14.487
9 14:06:09.210 50.972 -0.056 16.882 19.515 14.575 7 14:04:30.787 51.072 -1.293 16.990 19.534 14.548
10 14:07:00.362 51.152 +0.180 17.063 19.587 14.502 8 14:05:21.839 51.052 -0.020 16.950 19.577 14.525
11 14:07:51.453 51.091 -0.061 16.981 19.526 14.584 9 14:06:12.807 50.968 -0.084 16.877 19.579 14.512
12 14:08:42.624 51.171 +0.080 17.051 19.515 14.605 10 14:07:04.512 51.705 +0.737 17.561 19.664 14.480
13 14:09:33.780 51.156 -0.015 16.946 19.630 14.580 1 14:07:57.068 52.556 +0.851 17.410 20.524 14.622
14 14:10:25.103 51.323 +0.167 17.008 19.716 14.599 12 14:08:48.829 51.761 -0.795 16.875 20.300 14.586
15 14:11:16.313 51.210 -0.113 16.904 19.544 14.762 13 14:09:40.261 51.432 -0.329 17.053 19.732 14.647
14 14:10:31.671 51.410 -0.022 17.085 19.806 14.519
(301) RAFAEL REIS 15 14:11:23.064 51.393 -0.017 17.079 19.703 14.611
1 13:59:19.406 53.542 18.607 20.136 14.799
2 14:00:11.197 51.791 -1.751 17.300 19.898 14.593 (8) MICHEL ABOISSA
3 14:01:02.534 51.337 -0.454 17.206 19.603 14.528 1 13:59:20.269 53.992 18.791 20.430 14.771
4 14:01:54.975 52.441 +1.104 17.920 20.051 14.470 2 14:00:12.325 52.056 -1.936 17.185 20.042 14.829
5 14:02:45.874 50.899 -1.542 16.976 19.448 14.475 3 14:01:03.823 51.498 -0.558 17.173 19.668 14.657
6 14:03:36.731 50.857 -0.042 16.969 19.438 14.450 4 14:01:55.236 51.413 -0.085 17.137 19.680 14.596
7 14:04:28.976 52.245 +1.388 17.291 20.404 14.550 5 14:02:46.573 51.337 -0.076 16.930 19.777 14.630
8 14:05:20.124 51.148 -1.097 17.027 19.617 14.504 6 14:03:38.056 51.483 +0.146 17.085 19.644 14.754
9 14:06:11.292 51.168 +0.020 16.955 19.650 14.563 7 14:04:29.640 51.584 +0.101 17.132 19.779 14.673
10 14:07:02.301 51.009 -0.159 16.962 19.534 14.513 8 14:05:20.963 51.323 -0.261 17.060 19.609 14.654
1 14:07:53.354 51.053 +0.044 17.010 19.513 14.530 9 14:06:12.593 51.630 +0.307 17.258 19.662 14.710
12 14:08:44.834 51.480 +0.427 17.067 19.630 14.783 10 14:07:04.363 51.770 +0.140 17.393 19.699 14.678
13 14:09:36.594 51.760 +0.280 17.211 19.917 14.632 11 14:07:56.711 52.348 +0.578 17.688 20.009 14.651
14 14:10:27.914 51.320 -0.440 17.032 19.650 14.638 12 14:08:49.191 52.480 +0.132 17.179 20.552 14.749
15 14:11:19.229 51.315 -0.005 17.099 19.505 14.711 13 14:09:40.609 51.418 -1.062 17.051 19.672 14.695
14 14:10:32.046 51.437 +0.019 17.003 19.688 14.746
(10) PATRICK LOYER 15 14:11:23.612 51.566 +0.129 17.031 19.674 14.861
1 13:59:19.481 53.424 18.710 20.116 14.598
2 14:00:11.499 52.018 -1.406 17.397 20.005 14.616 (33) MUNDY LOYER
3 14:01:02.902 51.403 -0.615 17.089 19.728 14.586 1 13:59:20.947 54.378 19.248 20.451 14.679
4 14:01:54.424 51.522 +0.119 17.417 19.548 14.557 2 14:00:12.961 52.014 -2.364 17.208 20.017 14.789
5 14:02:45.437 51.013 -0.509 16.892 19.511 14.610 3 14:01:04.831 51.870 -0.144 17.493 19.768 14.609
6 14:03:36.537 51.100 +0.087 16.945 19.559 14.596 4 14:01:56.211 51.380 -0.490 17.015 19.729 14.636
7 14:04:29.305 52.768 +1.668 17.509 20.595 14.664 5 14:02:47.895 51.684 +0.304 17.063 19.894 14.727
8 14:05:20.640 51.335 -1.433 17.055 19.692 14.588 6 14:03:40.176 52.281 +0.597 17.404 20.185 14.692
9 14:06:11.856 51.216 -0.119 16.965 19.571 14.680 7 14:04:31.691 51.515 -0.766 17.044 19.807 14.664
10 14:07:02.861 51.005 -0.211 16.924 19.542 14.539 8 14:05:23.380 51.689 +0.174 17.065 19.778 14.846
11 14:07:53.820 50.959 -0.046 16.962 19.442 14.555 9 14:06:15.142 51.762 +0.073 17.079 19.880 14.803
12 14:08:44.938 51.118 +0.159 16.859 19.572 14.687 10 14:07:07.096 51.954 +0.192 17.334 19.720 14.900
13 14:09:37.224 52.286 +1.168 17.150 20.439 14.697 11 14:07:59.153 52.057 +0.103 17.207 20.078 14.772
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CHALLENGE
Federacao de Automobilismo de Sao Paulo BRASIL S
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50 Campeonato Brasileiro de Rotax 2021

Sexta Feira ITU - SP 0,000 Km ._._.

Class. 2 Rotax DD2 / DD2 Masters 08/10/2021 14:00 . ....
Corrida (15 Voltas) iniciado em 13:58:22 . .
Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
12 14:08:50.865 51.712 -0.345 17.197 19.755 14.760
13 14:09:42.507 51.642 -0.070 17.150 19.708 14.784
14 14:10:34.208 51.701 +0.059 17.086 19.779 14.836
15 14:11:25.990 51.782 +0.081 17.237 19.743 14.802

(35) YURI ALVES

1 13:59:20.720 54.519 19.143 20.605 14.771
2 14:00:12.876 52.156 -2.363 17.355 19.853 14.948
3 14:01:04.272 51.396 -0.760 17.071 19.715 14.610
4 14:01:55.455 51.183 -0.213 16.987 19.608 14.588
5 14:02:47.742 52.287 +1.104 16.969 20.462 14.856
6 14:03:52.527 1:04.785 +12.498 17.749 24.407 22.629
(133) ALEXANDRE TRITA
1 13:59:21.911 55.218 19.696 20.606 14.916
2 14:00:14.335 52.424 -2.794 17.547 20.123 14.754
3 14:01:06.394 52.059 -0.365 17.306 20.047 14.706
4 14:01:58.713 52.319 +0.260 17.362 20.101 14.856
5 14:02:50.491 51.778 -0.541 17.201 19.888 14.689

(511) LUIZ ANTONIO

1 13:59:31.372 1:05.034 21.474 25.303 18.257
2 14:00:57.894 1:26.522 +21.488  50.835 20.780 14.907
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